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Do wszystkich
uczestnikow postgpowania

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej
wartosci ponizej 221.000 euro ktoérego przedmiotem jest Dostawa wyrobéw medycznych (wskazniki d kontroli sterylizacji,
opakowania sterylizacyjne) ogloszenia w 535744-N-2019; data zamieszczenia: 10.04.2019 r. Znak sprawy — PN 21/2019

Do Dzialu Handlowego wplynely zlozone przez uczestnikéw (Wykonawcow) w/w postepowania n/w pytania z pro$ba o wyjasnienie,
zgodnie z art.38 ust. 1 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r, Prawo zaméwien publicznych:

Pytanie 1- Pakiet 4

Pozycja 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie testéw, ktdre posiadaja mozliwoé¢ odklejenia, jednak mozna je stosowaé bez
koniecznodci przyklejania zachowujac w 100% ich parametry i wiasciwogci?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ.

Pytanie 2-Pakiet 4

Pozycja 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie testow, pakowanych po 200 szt z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania
zamawiajacego tj 13 opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 3- Pakiet 4

Pozycja 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie testéw, ktére posiadaja mozliwos¢ odklejenia, jednak mozna je stosowaé bez
koniecznosci przyklejania zachowujac w 100% ich parametry i wlasciwo$ci?

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 4- Pakiet 4

Pozycja 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie testow, pakowanych po 200 szt z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania
zamawiajacego tj 28 opakowan?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie 5- Pakiet 4

Pozycja 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie testéw, posiadajacych ponizsze parametry:

Test typu PRO-Clean™ to szybki i fatwy sposob na dokladne monitorowanie stopnia zanieczyszczenia powierzchni urzadzen
medycznych pomagajacy zapewni¢ bezpieczefistwo uzytkownikéw i jakos¢ wyrobow. Test PRO-Clean™ wykrywa wszelkie
pozostatosci protein znajdujace si¢ na powierzchni po myciu i dezynfekcji. Aby przeprowadzi¢ badanie nalezy pobraé¢ wymaz z
powierzchni, doda¢ odczynnik, a w razie obecnosci pozostalo$ci zawierajacych proteiny odczynnik zmieni barwe na fioletows.
Stopien zmiany barwy oznacza poziom zanieczyszczenia powierzchni. Im wigksze zanieczyszczenie, tym szybciej nast¢puje zmiana
barwy na fioletowa i jej odcien jest ciemniejszy. Test PRO-Clean™ natychmiastowo sprawdza czysto§¢ powierzchni, umozliwiajac w
razie potrzeby wdrozenie odpowiednich dziatan korygujacych.

wyniki w czasie krétszym niz 10 minut,

1.

urzadzenie typu ,,all-in one” — bez oprzyrzadowania, 12-miesigczny okres przechowywania, fatwo$¢ interpretacji
wyniku,

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ.

Pytanie 6- Pakiet 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 1, 2, 8, 12, 20, 21, 22, 23 i 36 do osobnego pakietu ? Wydzielenie pozycji
umozliwi nam zlozenie konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie 7- Pakiet 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 1, 2, 3 14 do osobnego pakietu ? Wydzielenie pozycji umozliwi nam ziozenie
konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 8- Pakiet 2

Czy Zamawiajacy dopusci papier sterylizacyjny o nastgpujacych parametrach: wytrzymatos¢ na rozciaganie liniowe na mokro w
kierunku walcowania nie mniej niz 0,8 kN/m; w kierunku poprzecznym nie mniej niz 0,5 KN/m, niezwilzalno$¢ woda 25 s; pozostate
parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ,

Pytanie 9- Pakiet 1

Pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny test spelniajacy wymagania SIWZ w pokowaniach a’250 szt. ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 10- Pakiet 4

Pozycja 1

Czy Zamawiajacy potwierdza ze dla ww. pozycji wymaga zgodnosci z TS 15883-5 ? Norma 15883-5 nie posiada wersji PN-EN.
Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, Ze wymaga potwierdzenia zgodnos$ci ze specyfikacjg techniczng TS ISO 15883-5.
Pytanie 11- Pakiet 4

Pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny testy spetniajace wymagania SIWZ w opakowaniach a’200 szt.?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 12- Pakiet 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie rekawow papierowo-foliowych do sterylizacji (poz. 1-13) oraz utworzenie odrebnego
pakietu? Podzielenie pakietu umozliwiloby wigkszej ilosci oferentom zloZenie ofert atrakcyjnych pod wzglgdem ceny, waloréw
funkcjonalno-uzytkowych oraz jakosci. Umozliwienie ztoZenia ofert roznym firmom pozwoli Zamawiajacemu na dokonanie wyboru
oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 13- Pakiet 3

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rekawy papierowo-foliowe, spetniajgce wymagania SIWZ, wyposazone w folie
siedmiowarstwowa, lacznie z warstwg klejaca, co nie wplywa na jako$¢ opakowania z uwagi na poréwnywalng grubos¢ folii biorac
pod uwage opakowania dostgpne na rynku, ok. 52um, ponadto norma PN EN 868-5 okresla, ze folia z tworzywa sztucznego powinna
sktadac sie z 2 lub wiecej warstw?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ.

Pytanie 14- Pakiet 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na potwierdzenie liczby warstw folii wydane przez producenta rekawdw?

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami STWZ.

Pytanie 15- Pakiet 3

Czy Zamawiajacy w poz. 4 dopusci do oceny rekaw papierowo-foliowy bez zaktadki o wymiarach 12cm x 200m?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 16- Pakiet 3

Czy Zamawiajacy w poz. 12 dopusci do oceny rekaw papierowo-foliowy o szerokosci zakladki 6cm?

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 17- Pakiet 3

Pozycja 11

czy Zamawiajacy dopusci rekaw o wielkosci faldy 5cm?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.,

Pytanie 18- Pakiet 3

Pozycja 12

czy Zamawiajacy dopusci rekaw o wielkosci faldy 6cm?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ.

Pytanie 19- Pakiet 3

Pozycja 11

czy Zamawiajacy dopusei rekaw w rozmiarze 42x9cm z 100m?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg (poz. 13)

Mazowsze,



Pytanie 20- Pakiet 3

Pozycja 14

czy Zamawiajacy dopudci torebki w rozmiarze 15x30cm, pakowane a’100 sztuk z przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 21- Pakiet 3

Pozycja 15

czy Zamawiajacy dopusci torebki w rozmiarze 21x28cm, pakowane a’100 sztuk z przeliczeniem ilosci?
Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 22- Pakiet 3

Pozycja 16-19

czy Zamawiajacy dopusci torebki pakowane a’100 sztuk z przeliczeniem ilosci?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 23- Pakiet 3

czy Zamawiajacy dopusci torebki i rekawy z papierem:

° przenikanie powietrza [1,47 k Pa] nie mniej niz 11,4 pm/Pa*s

. wytrzymanie na rozciaganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niz 7,2 kN/m; w kierunku poprzecznym nie
mniej niz 3,8 kN/m

° folia; minimum 6 warstw, nie liczac warstwy kleju

° w miejsce wytrzymalosci na rozdarcia w obu kierunkach, sila zrywajaca wzdluz 65N, w poprzek 62N

° potwierdzenie ilosci warstw folii przez producenta na Karcie danych Technicznych?\

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami SIWZ,

Pytanie 24

par. 6 ust. 3: czy przed odstagpieniem od umowy, Zamawiajacy wezwanie Wykonawce do prawidlowego wykonania umowy?
Odpowiedz: Zmawiajacy modyfikuje zapisy SIWZ (modyfikacja dostepna na stronie
https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings )

Pytanie 25- Pakiet 4

Pozycja 3

Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny test spetniajacy wymagania SIWZ w opakowaniach a’200 szt. ?

QOdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Otrzymuja:

-adresat

-a/a.

Sprawe prowadzi:

Aleksandra Mrowka

Tel. (22) 711 90 48, , Fax (22) 711 90 37,,
e-mail: zamoéwienia@stocer.pl

Mauzowsze,



